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działania witaminy D. Powszechnie wiadomo już, że wpływa ona korzystnie na stan naszych kości
i obniża dzięki temu ryzyko złamań. Jak wynika z najnowszych badań opublikowanych na łamach
Journal of Clinical Endocrinology and Metabolizm (JCEM), przyjmowanie tej witaminy wraz
z wapniem może także obniżać śmiertelność u starszych osób i to nawet o 9%.

Co ciekawe, zależność ta nie jest związana z większą odpornością kości lecz wynika z korzyści
zdrowotnych niepowiązanych z obniżoną częstotliwością urazów. Dodatniego wpływu nie
zaobserwowano jednak u pacjentów przyjmujących samą witaminę D.

Źródło: http://www.e-biotechnologia.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/13821.html
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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